O
U
TI
LS
 D
E
CO
FF

OUTILS DE
COFFRAGE
Les outils de COFFRAGE ET DE DÉCOFFRAGE
FISCHER DAREX sont indispensables pour
ne pas abîmer le béton, les murs ou les
planchers en construction.
En acier trempé très résistant, les outils
FISCHER DAREX vous permettent de
construire vos coffrages et de les retirer
facilement.
Pour tous travaux de construction
Idéal pour la construction des murs
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Largeur Section Poids EAN 13
OM060400 400 mm 200 30 x 5 600 g 3254040019882
OM060500 500 mm 250 30 x 5 800 g 3254040027924
OM060600 600 mm 300 30 x 5 954 g 3254040019899
OM060800 800 mm 400 30 x 5 1350 g 3254040019905
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement EPOXY
90°
CHANTIER
Pour le travail du béton armé
Idéal pour tordre les fers et treillis à béton
Finition : Acier zingué trempé
Reference Longueur 0 Poids EAN 13
OM01340 350 mm 6 x 8 260 g 3254040019363
OM013100 460 mm 10 x 12 480 g 3254040019370
Étiquette
d’identification
Acier zingué trempé
haute qualité
GRIFFES À CINTRER
GAMME DE
DÉCOFFRAGE
ÉQUERRES DE MAÇON
Pour extraction facile des clous
Puissance décuplée grâce au  long bras de lévier
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM012400 400 mm 16 627 g 3254040019356
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement
EPOXY
PINCE
MONSEIGNEUR
Pour extraction facile des clous
Puissance décuplée grâce au  long bras de lévier
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM011400 400 mm 14 616 g 3254040019332
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement
EPOXY
ARRACHE-CLOUS
Pour tout travail de décoffrage
Puissance décuplée grâce au  long
bras de lévier
Recouvert d’un revêtement EPOXY,
peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM010600 600 mm 10 1358 g 3254040019318
OM010800 800 mm 10 1756 g 3254040019325
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement
EPOXY
PINCES À DÉCOFFRER
BARRE
À MINE
Pour tout travail de décoffrage et de destruction
Puissance décuplée grâce au  long bras de lévier
Recouvert d’un revêtement EPOXY, peinture
résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM0701500 1500 mm 25 5700 g 3254040022745
OM0701750 1750 mm 25 6650 g 3254040019974
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement
EPOXY
DÉCOFFRAGECHANTIER
CHEVILLETTES
DE MAÇONCHANTIER
CHEVILLETTE RONDE
NON RÉAFFÛTABLE
Pour coffrage ou fixation provisoire d’une pièce contre un mur.
Perçage net et précis
Recouvert d’un revêtement EPOXY,
peinture résistante
Finition : Acier trempé
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM081250 250 mm 10 276 g 3254040019257
OM081300 300 mm 10 286 g 3254040019264
Étiquette
d’identification
Acier trempé
haute qualité
Revêtement
EPOXY
GAMME DE
COFFRAGE
CHANTIER
CHEVILLETTE OCTOGONALE
NON RÉAFFÛTABLE
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM083250 250 mm 10 290 g 3254040019301
OM083300 300 mm 10 310 g 3254040019295
CHEVILLETTE CARRÉE
NON RÉAFFÛTABLE
Reference Longueur Section Poids EAN 13
OM082250 250 mm 10 300 g 3254040019271
OM082300 300 mm 10 340 g 3254040019288
LOT DE 2 SERRE-JOINTS
Reference Longueur Display EAN 13
4136 150 mm x 6 pcs 3254040041364
CHEVILLETTES